LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la menor MARTINA 

LAVERDE ARDILA representada legalmente por su progenitora señora VIVIANA 

LUCIA ARDILA en contra del señor OMAR DAVID LAVERDE CABRERA, por las 

siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de OCHO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE 

MIL CUATRO PESOS M/CTE ($8.887.004,00), por las cuotas alimentarias 

relacionadas en la presente demanda. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias 

causadas desde la fecha de su exigibilidad hasta que se verifique el pago total de la